
Proposta Numero: DEL-2117-2024 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
(nominato con Deliberazione di Giunta Regionale n. 99 del 07/02/2022)

OGGETTO: Avviso pubblico, per soli titoli, per il conferimento di eventuali incarichi a tempo 
determinato di Logopedista. Nomina Commissione esaminatrice.

IL DIRETTORE GENERALE

sulla base della seguente proposta predisposta dal Dirigente apicale della struttura proponente che
ne attesta la regolarità della istruttoria ed il rispetto della legalità

PREMESSO  CHE:        
 con deliberazione D.G. n. 1027 del 24/04/2024 è stato indetto Avviso pubblico,  per soli titoli,

per il conferimento di eventuali incarichi a tempo determinato  di vari profili professionali del
comparto sanitario, tra cui quello di Logopedista;

 il bando dell’avviso in oggetto è stato pubblicato sul B.U.R. Puglia n. 36 del 02/05/2024;
 in  data  17/05/2024  è  decorso  il  termine  di  presentazione  delle  domande  di  partecipazione

relativamente all’avviso sopra citato;
 con deliberazione D.G. n. 1801 del 15/07/2024 si è proceduto all’ammissione/esclusione dei

candidati;

RAVVISATA  la  necessità  di  procedere alla  nomina della  Commissione dell’avviso pubblico in
oggetto, secondo quanto previsto dall’art. 8 del bando;

VISTA l’individuazione dei seguenti componenti effettuata dalla Direzione Generale su indicazione
della Direzione della S.C. di Riabilitazione dell’Età adulta:

Presidente: Dott. Fabiano Michele, Dirigente delle  Professioni Sanitarie – Area Riabilitativa, in
servizio presso Asl Taranto;

Componente: Dott.ssa Losorbo Angela, Logopedista, in servizio presso Asl Taranto;
Componente: Dott.ssa Manna Rosamaria, Logopedista, in servizio presso Asl Taranto;
Componente
supplente     : Dott.ssa Pinto Annabella, Logopedista, in servizio presso Asl Taranto;

RITENUTO  di  designare  quale  Segretaria  la  sig.ra  Raimondi  Giuseppina,  Assistente
Amministrativo, in servizio presso l’ASL Taranto;

DATO ATTO che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa;

Istruttore, Assistente Amministrativo: Laura Imperatrice
Responsabile U.O. Concorsi, assunzioni, gest. ruolo, gest. amm.va pers. conv e Pac: Paola Fischetti
Direttore ad interim Area Gestione del Personale: Paola Fischetti

I soggetti di cui sopra, ciascuno in relazione al proprio ruolo come indicato e per quanto di rispettiva competenza,
attestano che il procedimento istruttorio è stato espletato nel rispetto della vigente normativa e dei regolamenti aziendali
e che il provvedimento predisposto è conforme alle risultanze istruttorie agli atti d’ufficio.



I medesimi soggetti attestano, inoltre, di non versare in alcuna situazione di conflitto di interessi, anche potenziale, tale
da pregiudicare l’esercizio imparziale e indipendente delle funzioni attribuite, in relazione al procedimento indicato in
oggetto ai sensi della normativa nazionale, del codice di comportamento aziendale e del PIAO vigenti.

D E L I B E R A
per tutti i motivi esposti in narrativa e che qui s’intendono richiamati per formarne parte integrante e
sostanziale:

1. di nominare, componenti della Commissione Esaminatrice dell’Avviso Pubblico, per soli titoli,
per il conferimento di eventuali incarichi a tempo determinato - profilo Logopedista, come di
seguito: 

Presidente: Dott.  Fabiano  Michele,  Dirigente  delle   Professioni  Sanitarie  –  Area
Riabilitativa, in servizio presso Asl Taranto;

Componente: Dott.ssa Losorbo Angela, Logopedista, in servizio presso Asl Taranto;
Componente: Dott.ssa Manna Rosamaria, Logopedista, in servizio presso Asl Taranto;
Componente
supplente     : Dott.ssa Pinto Annabella, Logopedista, in servizio presso Asl Taranto;
Segretaria: Sig.ra  Raimondi  Giuseppina,  Assistente   Amministrativo in  servizio  presso

l’ASL Taranto;

2. di notificare il presente atto ai componenti della citata commissione, a cura della S.C. Concorsi,
Assunzioni, Gestione  Ruolo, Gest. Amm.va  Pers. Conv. e PAC;

3. di dare atto che il presente provvedimento non comporta alcun impegno di spesa;

Con la sottoscrizione del presente provvedimento, i Direttori attestano di non versare in alcuna situazione di conflitto di
interessi,  anche  potenziale,  tale  da  pregiudicare  l’esercizio  imparziale  e  indipendente  delle  funzioni  attribuite,  in
relazione al procedimento indicato in oggetto ai sensi della normativa nazionale, del codice di comportamento aziendale
e del PIAO vigenti.

Il numero di registro e la data del presente provvedimento, nonché i soggetti firmatari sono indicati nel frontespizio
che, pertanto, deve essere stampato o registrato in uno con questo documento. 


